
 

 

 

 

 

 

 

 

お客さま 各位 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当ＪＡ、矢部支店 ATMおよび下広川店ＡＴＭにつきまして、下記の日

時にて一時休止を行い ATMの更新作業を行います。 

     ① 矢部支店 令和６年６月６日（木）  8：3０ ～ １３：００ 

     ② 下広川支店 令和６年６月６日（木） １４；００ ～ １７：００ 

   お客さまには、大変ご不便をおかけ致しますが、お急ぎの場合は最寄り 

  の ATMをお使いいただきますようお願い申し上げます。 

   誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

   以下のリンクから当組合の ATMをお探しいただけます。 

https://map.jabank.org/?pref=4000&search=list_ja&bank=8668 

    

               ←QRコードはこちら 

 

 

福岡八女農業協同組合 

矢部支店 ATM・下広川店 ATMの 

一時休止のお知らせ 

https://map.jabank.org/?pref=4000&search=list_ja&bank=8668

